汽车租赁合同
承租方（甲方）:  北京博源意嘉市场咨询有限公司
出租方（乙方）： 重庆宝晟源汽车租赁有限公司
承租方（以下简称甲方）与出租方（以下简称乙方）根据中华人民共和国合同法及其他有关法律法规的规定，按照平等，自愿，有偿的原则，经友好协商就以下各条款达成协议并共同遵守。
一、租赁内容及期限

1.甲方向乙方租赁 55 座大巴一辆，  7  座别克商务车 一 辆 。
2.车辆使用时间1：  2021年10月14日 别克商务接机 10月15日别克商务送机场  。
车辆使用时间2：  2021年10月15日 大巴车酒店-磁器口-渣滓洞-酒店         。

3.用车过程中的油费过路费由乙方负责，司机吃住由甲方负责。
二、租金及付款方式
1.  费用合计：  2300.00  元，合计大写：  贰仟叁佰  元 。先付500.00元定金，用车结束对公付清尾款1800.00元。
2.  乙方负责用车中的油费路桥费，甲方负责景点产生的停车费司机餐饮。

3.  租赁费含汽车租赁普通发票。
三、甲方权利与义务

1.  甲方应按照该车核载人数进行乘坐，不得违规要求乙方超载行驶。
2． 甲方应爱护车辆及其设备，如因使用不当导致损坏应照价赔偿。

3． 甲方不得利用包租车辆从事违法犯罪活动。

四、乙方权利与义务
1． 向甲方提供车辆干净且车内各种设施齐全有效。

2． 配置驾驶经验丰富的司机且保证在执行业务中提供准时、安全、优质的服务。
3.  乙方提供车辆需购买交强险、乘坐险、（每座10万元以上）第三者责任险（100万）。

4.  乙方有权拒绝甲方违反交通法律、法规的要求和行为。

5.  乙方应确保甲方乘车人员的人身安全，在行驶过程中如有交通事故由乙方该车辆保险公司及该车租赁公司承担一切责任。
五、违约责任：

1. 甲方预定的车辆乙方做出安排后，甲方不得以其它理由取消或更换车辆，甲方如要取消已安排好的车辆，应向乙方支付此车辆当日损失，按约定价的60%收取费用，乙方车辆已经出发或到达指定上车地点的，甲方若要取消应按全额支付租车费用。

2. 任何一方有违反合同约定无故解约的，需赔偿对方剩余服务期限租金总额的30%违约金。
3． 临时交通管制或恶劣天气等原因造成误时，甲乙双方应给予充分谅解，且互不追究相关责任。
六、其它

1. 本合同自甲、乙双方签字（盖章）后生效。本合同一式两份，由甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（签章）：                                    乙方（签章）：重庆宝茂汽车经纪服务有限公司
经办人：                                          经办人：

联系电话：                                        联系电话：13618287776
2021年  月  日